2022年（令和４年）7月1日

保 護 者 の 皆 様

福 山 市 立 向 丘 中 学 校

                               校  長  皿 谷   修

 １学期末三者懇談会（ご案内）

初夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また,日頃より本校

教育推進へのご理解，ご協力をいただきありがとうございます。

さて，次のとおり三者懇談会を実施いたします。

つきましては,各ご家庭でお子様と今学期の振り返りや進路等についてしっかりと話し

合い，懇談に臨んでいただきますようお願いいたします。

１ 実施日時

２ 懇談会場

本校 各教室

３ 内容

・２学期の振り返り

・進路

３ その他

・マスクの着用をお願いします。

   ・発熱等の風邪の症状のある場合は来校を控えていただき，担任にお知らせくだ

さい。

・懇談時間は，原則 15分間以内です。時間厳守で進められるようご協力くださ

い。

・詳細な日時につきましては，学級担任からご案内いたします。なお，上記の時

間枠の中での実施にご協力ください。

   ・上履き（スリッパ等）をご持参ください。

・車は，バレーコートに駐車してください。防球ネットそばへの駐車はご遠慮く

ださい。

   ・授業は４校時まで行います。三者懇談期間中の給食はありません。

７月２５日（月） １３：４５ ～１６：４５

７月２６日（火） １３：４５ ～１６：４５

７月２７日（水） １３：４５ ～１６：４５

７月２８日（木） １３：４５ ～１６：４５